
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2018
RADY GMINY CZARNOCIN

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Czarnocin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(t. j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, 
z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czarnocin na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Czarnocin wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty jej podania 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/91/2012 Rady Gminy Czarnocin z dnia 19 września 2012 roku w sprawie 
podziału gminy Czarnocin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 24 października 2012 r. poz. 3319) 
zmieniona uchwałą nr VIII/61/2015 Rady Gminy Czarnocin z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
siedziby Obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Dalkowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 11 sierpnia 2015 r 
poz. 3173 oraz uchwałą nr XXX/215/2017 z dnia 12 września 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIV/91/2012 Rady Gminy Czarnocin z dnia 19 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Czarnocin na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin

Anna Janiczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2329



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/279/2018
Rady Gminy Czarnocin
z dnia 29 marca 2018 r.

Podział gminy na stałe obwody głosowania

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania: Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1
Dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

CZARNOCIN: ul. Główna od nr 1 do nr 141 (numery 
nieparzyste), ul. Juliusza Poniatowskiego, ul. Główna od nr 
104 do nr 134, ul. Kolejowa, ul. Ogrodowa, ul. Władysława 
Stanisława Reymonta, ul. Księża Wieś, ul. Brzozowa, ul. 
Cicha, ul. Dębowa, ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, ul. Leśna, 
ul. Lipowa, ul. Piaskowa, ul. Południowa, ul. Rzeczna, ul. 
Słoneczna, ul. Spacerowa, ul. Topolowa, ul. Tuszyńska, ul. 
Wypoczynkowa, ul. Zachodnia
ZAMOŚĆ
ZAWODZIE

Zespół Szkolno-
Gimnazjalny

w Czarnocinie,
ul. Główna 134

2
Dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

BIEŻYWODY,
CZARNOCIN: ul. Główna od nr 2 do nr 102 (numery 
parzyste), ul. Ks. Izydora Kowalskiego, ul. Główna od nr 
142 do nr 237
KALSKA WOLA
BISKUPIA WOLA od nr 1 do nr 64
BISKUPIA WOLA od nr 65 do nr 131

Zespół Szkolno-
Gimnazjalny

w Czarnocinie,
ul. Główna 134

3 SZYNCZYCE
BUDY SZYNCZYCKIE
GRABINA WOLA
RZEPKI
TYCHÓW

Szkoła Podstawowa
w Szynczycach

4 DALKÓW od nr 34 do nr 146
DALKÓW od nr 1 do nr 33 i od nr 147 do nr 164
WOLA KUTOWA

Budynek Ochotniczej 
Straży Pożarnej

w Dalkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2329


		2018-04-19T09:37:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




